
Gobierno Regional Junín 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N° 	'732— 2o18 — GR-JUNíN/GR 

HUANCAYO, r2 3 ABR 2018 

EL GOBERNADOR REGIONAL DE JUNÍN 

VISTO: 

El Informe Presupuestal N°065-2018-GRJ-GRPPAT/SGPT, mediante el cual 
la Sub Gerencia de Presupuesto y Tributación del Pliego emite opinión favorable la 
incorporación de mayores fondos públicos por los Saldos de Balance al 31 de 
diciembre de 2017, dentro del presupuesto Institucional del Pliego 450 Gobierno 
Regional del Departamento de Junín para el Año Fiscal 2018, con cargo a las 
Fuentes de Financiamiento: 2 Recursos Directamente Recaudados, 4 Donaciones y 
Transferencias y 5 Recursos Determinados. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N°412-2018-GR-JUNíN/GR, de 
fecha 06 de abril de 2018 se incorpora mayores fondos públicos provenientes de 
saldos de Balance dentro del Presupuesto Institucional del Pliego 450: Gobierno 
Regional Junín en las fuentes de Financiamiento de Recursos Directamente 
Recaudados, Donaciones y Transferencia y Recursos Determinados; 

Que, revisado el Anexo N°2 de la mencionada resolución se observa la 
incorporación indebida de mayores fondos públicos en la Unidad Ejecutora 409 Red 
de Salud Pichanaki, el cual no guarda relación con lo solicitado mediante Reporte 
N°0010-2018-GRJ-DRSJ-RSPK/OPE, de la citada unidad ejecutora. Por lo que se 
asume que hubo un error involuntario en la incorporación de recursos y requiere 
dejar sin efecto en todas sus partes la precitada Resolución Ejecutiva Regional a fin 
de corregir e incorporar correctamente; 

Que, de conformidad a lo establecido por el literal d), numeral 42.1 del artículo 
42 del Texto Único Ordenado de la Ley N° 28411 — Ley General del Sistema 
Nacional de Presupuesto aprobado por el Decreto Supremo N° 304-2012-EF y el 
numeral 15.2 del artículo 15° de la Directiva N° 005-2010-EF/76.01 y modificatorias, 
los recursos financieros distintos a la fuente de financiamiento Recursos Ordinarios, 
que no se hayan utilizado al 31 de diciembre del año fiscal, constituyen saldos de 
balance y son registrados financieramente cuando se determine su cuantía. Durante 
la ejecución presupuestaria, dichos recursos se podrán incorporar para financiarla 
creación o modificación de metas presupuestarias de la entidad, que requieran 
mayor financiamiento, mediante resolución del Titular del Pliego; 

Que, en el marco de lo indicado en el párrafo precedente mediante Reporte 
N°061-2018-GRJ-DRP/DR, la Unidad Ejecutora de la Producción, Memorándum 
N°185-2018-GRJ-DRAJ/OPP, la Unidad Ejecutora 100 Agricultura, Reporte N° 014- 
2018-GRJ-DRSJ-DG/OEPE/UP la Sub Dirección Regional de Salud Junín, Reporte 
N°000104-2018-GRJ/DRSJ/RSCH/DE, la Dirección Ejecuti 

SG - GRJ 

DOC. N° ,I ME 
EXP N' -' 



REGI 

SIMA Y SE1VA 

Gobierno Regional Junín 

.Gerencia Gerencia Regional 
o 	

..:\ 

	

 de PI 	lo, 

	

O Acor 	

z 

	

r 	lo ) 
onal 7  
,/ 

Chanchamayo, Reporte N° 044-2018-GRJ-DRSJ-RSVM-DE/OPE, la Dirección 
Ejecutiva de la Red Salud Valle del Mantaro, Reporte N° 0010-2018-GRJ-DRSJ-
RSPK/OPE la Dirección Ejecutiva de la Red de Salud Pichanaki y el Oficio N° 096- 
2018-GRJ-DRSJ-RSSMP/DG el Director Ejecutivo de la Red de Salud San Martin de 
Pangoa respectivamente, solicitan a la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, la incorporación de mayores fondos 
públicos provenientes de Saldos de Balance al 31 de diciembre de 2017 en las 
fuentes de financiamiento: 2 Recursos Directamente Recaudados hasta por la suma 
de SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y CINCO y 00/100 
Soles (S/ 645,175.00), 4 Donaciones y Transferencias hasta por la suma total de 
CUATRO MILLONES CIENTO OHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y 
OCHO y 00/100 Soles (S/ 4'183,898.00) y 5 Recursos Determinados hasta por el 
monto total de SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO y 00/100 
Soles (S/ 62,365.00), a fin de asegurar el logro de los objetivos institucionales; 

Estando a lo informado por la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial; y 

En uso de las facultades y atribuciones conferidas por el inciso d) del artículo 
21° de la Ley N° 27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus modificatorias 
y contando con las visaciones de la Gerencia General Regional, la Dirección 
Regional de Asesoría Jurídica, Gerencia Regional de Planeamiento Presupuesto y 
Acondicionamiento Territorial y de la Dirección Regional de Administración y 
Finanzas; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Déjese sin efecto en todas sus partes la Resolución 
Ejecutiva Regional N°412-2018-GR-JUNíN/GR, de fecha 06 de abril de 2018. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizase la incorporación de mayores fondos 
públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego 450: Gobierno Regional del 
Departamento de Junín para el Año Fiscal 2018, hasta por la suma SEISCIENTOS 
CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y CINCO y 00/100 Soles (S/ 
645,175.00), en la Fuente de Financiamiento: 2 Recursos Directamente Recaudados, 
hasta por la suma de CUATRO MILLONES CIENTO OHENTA Y TRES MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO y 00/100 Soles (S/ 4'183,898.00) en la Fuente 
de Financiamiento: 4 Donaciones y Transferencias y SESENTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO y 00/100 Soles (S/ 62,365.00) en la Fuente de 
Financiamiento: 5 Recursos Determinados; conforme a los anexos adjuntos. 

ARTÍCULO TERCERO.- La Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial solicitará a la Dirección Nacional de 
Presupuesto Público las codificaciones que se requieran como consecuencia de la 
incorporación de nuevas partidas de ingresos, Finalidades y Unidades de Medida. 

ARTÍCULO CUARTO.- La Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto 
y Acondicionamiento Territorial instruye a la Unidad(es) Ejecutora(s) para que 
elabore(n) las correspondientes "Notas para Modificación Presupuestaria" que se 
requieran, como consecuencia de lo dispuesto en la presente norma. 



OFSAIIROLLO 

illEGIONía  

SIMIA Y SILVA 

ID NTIDADI a=r21(17121 

REGÍSTRESE 

rl 

WGerenciallegtonal -c‘;\ 

	

al de 	lo, 

	

Ac. 	top.> 

nchu 
NADOR 

REGIONAL JUNIN 

G081E19%10 RnninklAi. JUNÍN 
r!1/9 transe/Po a Ud. pare 5..0 

conocirnIonto y fines pertinentes 

HYO. 

.... 

4111111111.-- 	r--"""41111114447-;;,y, wootoiln lbsiss 
........ 

Gobierno Regional Junín 

ARTICULO QUINTO.- Copia del presente dispositivo se remite a los 
organismos señalados en el artículo 54, numeral 54.1, inciso b) del Texto Único 
Ordenado de la Ley N° 28411 - Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, 
aprobado con Decreto Supremo N°304-2012-EF, a la Dirección Nacional de 
Contabilidad Pública del Ministerio de Economía y Finanzas y a las Unidades 
Ejecutoras involucradas. 



ANEXON°1 

PLIEGO 	 : 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

FUENTE DE FTO. : 2 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

INGRESOS 

1.9 SALDO DE BALANCE 97 953 261 374 220 374 65 474 645 175 
1.9.1 SALDO DE BALANCE 97 953 261 374 220 374 65 474 645 175 
1.9.1.1 SALDO DE BALANCE 97 953 261 374 220 374 65 474 645 175 
1.9.1.1.1 SALDO DE BALANCE 97 953 261 374 220 374 65 474 645 175 
1.9.1.1.1.1 SALDO DE BALANCE 97 953 261 374 220 374 65 474 645 175 

GASTOS 

PROG. 

PPTAL. 
PRODUCTO ACTIVIDAD CATEGORÍA DEL GASTO - GENÉRICA DEL GASTO 

002 

PRODUCCIÓN 

408 

RED SALUD 

VALLE DEL 

MANTARO 

409 

RED DE 

SALUD 

PICHANAKI 

410 

RED SALUD 

SAN MARTIN 

DE PANGOA 

TOTAL 

9001  ACCIONES CENTRALES 58 924 63 674 122 598 
3999999 SIN PRODUCTO 

5000003 	GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

GASTOS CORRIENTES 50 884 63 674 114 558 
2.3 BIENES Y SERVICIOS 50 884 63 674 114 558 

GASTOS DE CAPITAL 8 040 8 040 
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 8 040 8 040 

9002 ASIGNACIONES PRESUPUESTALES QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS 97 953 261 374 161 450 1 800 522 577 
3999999 N PRODUCTO 

5000398 ACUICULTURA 

GASTOS CORRIENTES 97 953 97 953 
2.3 BIENES Y SERVICIOS 97 953 97 953 

MEJORAMIENTO DE LA OFERTA DE LOS SERVICIOS DE 
5000377 

SALUD 

GASTOS CORRIENTES 1 800 1 800 
2.3 BIENES Y SERVICIOS 1 800 1 800 

5000500 	ATENCIÓN BÁSICA DE SALUD 

GASTOS CORRIENTES 212 374 212 374 
2.3 BIENES Y SERVICIOS 212 374 212 374 

GASTOS DE CAPITAL 49 000 49 000 
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 49 000 49 000 

5001286 	VIGILANCIA Y CONTROL EPIDEMIOLOGICO 

GASTOS CORRIENTES 60 000 60 000 
2.3 BIENES Y SERVICIOS 60 000 60 000 

GASTOS DE CAPITAL 23 750 23 750 
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 23 750 23 750 

5001561 	ATENCION DE EMERGENCIAS Y URGENCIAS 
GASTOS CORRIENTES 47 900 47 900 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 47 900 47 900 

5001569 	COMERCIALIZACIÓN DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 

GASTOS CORRIENTES 29 800 29 800 
2.3 BIENES Y SERVICIOS 29 800 29 800 

TOTAL 97 953 261 374 220 374 65 474 645 175 

RESUMEN 
GASTOS CORRIENTES 97 953 212 374 188 584 65 474 564 385 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 97 953 212 374 188 584 65 474 564 385 

GASTOS DE CAPITAL 49 000 31 790 80 790 
2.6 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 49 000 31 790 80 790 

TOTAL 97 953 261 374 I 220 374 I 65 474 1 645 175 



ANEXON°  2 

PLIEGO 	 : 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 
FUENTE DE FTO. : 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

INGRESOS 

1.9 SALDO DE BALANCE 13 000 3 667 143 503 755 4 183 898 
1.9.1 SALDO DE BALANCE 13 000 3 667 143 503 755 4 183 898 
1.9.1.1 SALDO DE BALANCE 13 000 3 667 143 503 755 4 183 898 
1.9.1.1.1 SALDO DE BALANCE 13 000 3 667 143 503 755 4 183 898 
1.9.1.1.1.1 SALDO DE BALANCE 13 000 3 667 143 503 755 4 183 898 

GASTOS 

PROG. 

PPTAL. 
PRODUCTO ACTIVIDAD CATEGORÍA DEL GASTO • GENÉRICA DEL GASTO 

100 

AGRICULTURA 

400 

DIRESA 

JUNIN 

405 

SALUD 

CHMAYO. 

TOTAL 

0001 PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL 8 867 8 867 
3000609 COMUNIDAD ACCEDE A AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO 

5004428 	
VIGILANCIA DE LA CALIDAD DEL AGUA PARA EL CONSUMO 

HUMANO 
GASTOS CORRIENTES 28 28 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 28 28 
FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL CUIDADO 

3033251 	INFANTIL LACTANCIA MATERNA EXCLUSIVA Y LA ADECUADA 

ALIMENTACION Y PROTECCION DEL MENOR DE 36 MESES 

5000014 	
FAMILIAS CON NIÑO/AS MENORES DE 36 MESES 

DESARROLLAN PRACTICAS SALUDABLES 
GASTOS CORRIENTES 1 060 1 060 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 1 060 1 060 
GASTOS DE CAPITAL 573 573 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 573 573 

3033254 NIÑOS CON VACUNA COMPLETA 
5000017 	APLICACIÓN DE VACUNAS COMPLETAS 

GASTOS CORRIENTES 1 050 1 050 
2.3 BIENES Y SERVICIOS 1 050 1 050 

GASTOS DE CAPITAL 59 59 
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 59 59 

3033256 NIÑOS CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y VITAMINA A 
5000019 	ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO Y VITAMINA A 

GASTOS CORRIENTES 350 350 
2.3 BIENES Y SERVICIOS 350 350 

GASTOS DE CAPITAL 2 650 2 650 
2,6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2 650 2 650 

3033313 ATENCION DE INFECCIONES RESPIRATORIAS AGUDAS CON COMPLICACIONES 

5000029 	ATENDER A NIÑOS CON DIAGNOSTICO DE INFECCIONES 

RESPIRATORIAS AGUDAS CON COMPLICACIONES 

GASTOS CORRIENTES 6 6 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 6 6 

GASTOS DE CAPITAL 91 91 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 91 91 

3033317 GESTANTE CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y ACIDO FOLICO 

5000032 	ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO Y ACIDO FOLICO A 

GESTANTES 
GASTOS CORRIENTES 350 350 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 350 350 

GASTOS DE CAPITAL 2 650 2 650 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 4N: 
 R .. 

2 650 2 650 

0017 ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS 
,,, 

O 16 16 
3043983 DIAGNÓSTICO Y TRATAMIENTO DE ENFERMEDADES METAXÉNICAS IV 	ERE t 

EVALUACION, DIAGNOSTICO Y TRATAMIENTO DE 
5000093 

O 	DE 
15 

> 
ENFERMEDADES METAXÉNICAS O, y TE t.) 
GASTOS CORRIENTES j 	IV ,." 

16 16 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 16 16 

0068 REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES 
4.- 4 4 

3000734 ACCIONES COMUNES 

5005612 	CAPACIDAD INSTALADA PARA LA PREPARACION Y RESPUESTA 

FRENTE A EMERGENCIAS Y DESASTRES 

GASTOS DE CAPITAL 4 4 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 4 4 

0072 PROGRAMA DE SESARROLLO ALTERNATIVO INTEGRAL Y SOSTENIBLE- PIRDAIS 13 000 13 000 
FAMILIAS INCORPORADAS AL DESARROLLO ALTERNATIVO INTEGRAL Y 

3000568 
SOSTENIBLE 

5004289 	FORMALIZACIÓN Y TITULACIÓN DE PREDIOS RURALES 

GASTOS CORRIENTES 13 000 13 000 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 13 000 13 000 



ANEXON°  2 

PLIEGO 	 : 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 
FUENTE DE FTO. : 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

PROG. 

PPTAL. 
PRODUCTO ACTIVIDAD CATEGORÍA DEL GASTO - GENÉRICA DEL GASTO 

 1.0o 
AGRICULT URA 

DIRESA 

JUNÍN 

400 405 

SALUD 

CHMAYO. 

TOTAL 

9002 ASIGNACIONES PRESUPUESTALES QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS 3 658 272 503 739 4 162 011 
3999999 SIN PRODUCTO 

5000276 	GESTION DEL PROGRAMA 
GASTOS CORRIENTES 212 212 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 212 212 

5000500 	ATENCIÓN BÁSICA DE SALUD 
GASTOS CORRIENTES 22 417 22 417 

2,3 BIENES Y SERVICIOS 22 417 22 417 

5001171 	SEGURO INTEGRAL DE SALUD 
GASTOS CORRIENTES 1 595 1 595 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 1 595 1 595 

5001075 	PROMOCION DE LA SALUD 
GASTOS CORRIENTES 9 094 9 094 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 9 094 9 094 

5001561 	ATENCION DE EMERGENCIAS Y URGENCIAS 
GASTOS CORRIENTES 280 812 447 224 728 036 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 280 812 447 224 728 036 
GASTOS DE CAPITAL 34 098 34 098 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 34 098 34 098 

5001569 	COMERCIALIZACIÓN DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
GASTOS CORRIENTES 3 366 559 3 366 559 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 3 366 559 3 366 559 

TOTAL 13 000 3 667 143 503 755 4 183 898 

RESUMEN 
GASTOS CORRIENTES 13 000 3 661 116 469 657 4 143 773 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 13 000 3 661 116 469 657 4 143 773 

GASTOS DE CAPITAL 6 027 34 098 40 125 
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 6 027 34 098 40 125 

TOTAL  13 000 1 3 667 143 503 755 1 4 183 898 



ANEXON°  3 

PLIEGO 	 : 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 
FUENTE DE FTO. : 5 RECURSOS DETERMINADOS 

INGRESOS 

1.9 SALDO DE BALANCE 56 114 6 099 152 62 365 
1.9.1 SALDO DE BALANCE 56 114 6 099 152 62 365 
1.9.1.1 SALDO DE BALANCE 56 114 6 099 152 62 365 
1.9.1.1.1 SALDO DE BALANCE 56 114 6 099 152 62 365 
1.9.1.1.1.1 SALDO DE BALANCE 56 114 6 099 152 62 365 

GASTOS 

PROG. 

PPTAL. 
PRODUCTO ACTIVIDAD CATEGORÍA DEL GASTO - GENÉRICA DEL GASTO 

400 

DIRESA 

JUNIN 

405 

SALUD 

CHMAYO. 

aio 
SALUDSAN  

NIARTIN DE 

PANGOA 

TOTAL 

0001 PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL 44 681 2 839 47 520 
3000001 ACCIONES COMUNES 

5004426 	MONITOREO, SUPERVISIÓN, EVALUACIÓN Y CONTROL DEL PROGRA • 
GASTOS CORRIENTES 32 043 32 043 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 32 043 32 043 
GASTOS DE CAPITAL 555 555 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 555 555 

3000609 COMUNIDAD ACCEDE A AGUA PARA EL CONSUMO HUMANO 
5004428 	VIGILANCIA DE LA CALIDAD DEL AGUA PARA EL CONSUMO HUMANI • 

GASTOS CORRIENTES 356 1 856 2 212 
2.3 BIENES Y SERVICIOS 356 1 856 2 212 

GASTOS DE CAPITAL 394 394 
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 394 394 

FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL CUIDADO INFANTIL, 

3033251 LACTANCIA MATERNA EXCLUSIVA Y LA ADECUADA ALIMENTACION Y 

PROTECCION DEL MENOR DE 36 MESES 

5000014 	
FAMILIAS CON NIÑO/AS MENORES DE 36 MESES DESARROLLAN 

PRACTICAS SALUDABLES • 
GASTOS CORRIENTES 106 177 283 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 106 177 283 
3033254 NIÑOS CON VACUNA COMPLETA 

5000017 	APLICACIÓN DE VACUNAS COMPLETAS 
GASTOS CORRIENTES 5 640 5 640 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 5 640 5 640 
3033255 NIÑOS CON CRED COMPLETO SEGÚN EDAD 

5000018 	
ATENCION A NIÑOS CON CRECIMIENTO Y DESARROLLO - CRED 

COMPLETO PARA SU EDAD 
GASTOS CORRIENTES 1 910 806 2 716 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 1 910 806 2 716 
GASTOS DE CAPITAL 427 427 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 427 427 
3033256 NIÑOS CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y VITAMINA A 

5000019 	ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO Y VITAMINA A 
GASTOS CORRIENTES 3 250 3 250 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 3 250 3 250 

0002 SALUD MATERNO NEONATAL 11 433 3 260 14 693 

3000001 ACCIONES COMUNES 

5004430 	MONITOREO, SUPERVISIÓN, EVALUACIÓN Y CONTROL DE LA 

SALUD MATERNO NEONATAL . 
GASTOS CORRIENTES 11 243 11 243 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 11 243 11 243 
GASTOS DE CAPITAL 61 61 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 61 61 
3033172 ATENCION PRENATAL REENFOCADA 

5000037 	BRINDAR ATENCION PRENATAL REENFOCADA 
GASTOS CORRIENTES 6 3 260 3 266 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 z lil- 6 3 260 3 266 
GASTOS DE CAPITAL 	 •:.‘" 'j 123 123 

2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIER ►s, SURGE ' Z 123 123 I ,1°. 
9002 ASIGNACIONES PRESUPUESTALES QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS 	PPTayT118, f ' 152 152 

5000500 	ATENCION BASICA DE SALUD 
GASTOS CORRIENTES 	 ../0 	• 152 152 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 . 
152 152 

TOTAL 56 114 6 099 152 62 365 

RESUMEN 

GASTOS CORRIENTES 54 554 6 099 152 60 805 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 54 554 6 099 152 60 805 

GASTOS DE CAPITAL 1 560 1 560 

2.6 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1 560 1 560 
TOTAL  1 56 114 1 6 099 1 152 1 62 365 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

